
ZARZĄDZENIE NR 16/2017 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Zespołu Szkół w Jemielnie 

w przypadku jego nieobecności                               

Na podstawie art. 39 ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                      

(tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyznaczam Panią Wiesławę Czerw nauczyciela dyplomowanego do zastępowania dyrektora 

Zespołu Szkół w Jemielnie, podczas jego usprawiedliwionej nieobecności. 

 

§ 2. 

 

Zastępstwo, o którym mowa § 1 ustanawiam w okresie od dnia 27 lutego 2017 r.                                  

do dnia 20 marca 2017 r. 

 

§ 3. 

 

Szczegółowy zakres upoważnienia nauczyciela w czasie zastępowania określi dyrektor 

szkoły. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


